. (

. ..

•

"'!.&

'

Câmara Municip.al de duaçuí
· Estado do Espírito Santo

/

DECRETO LEGISLATIVO Nº. 181/2014

O Presidente da Câmara Municipal de Gucrçuí-ES, no uso de suas atribuições legais, e
em conformid~de com o Regimento Interno, promulga o seguinte: · ·

Artigo 112
• • Confere à

Benemérito",.. a saber:

DECR ·ETO

personaJidade abaixo relacionada,

I

. /

HERNANE ALVES SCHWARTZ
' 1

0 "Título' de ·Cidadão

Artigo 22 • Este Decreto entra em vigor . na data dé sua publicação,. re.vogadas as
disposições em contrário .

) .
. t.

\

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Sala .das Sessões "Dr. Francisco Lacerda de Aguiar";

Guaçuí-ES., 23 de setembro de 2014.
(

/

• 1

I

(

' ..
PraGO João Acacinho, 02, 1º Andar - Guaçuí-ES - CEP 29560-000 - Telefax (28) 3553 1540

r
1'

..